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انتشارات دانشگاه آزاد به لحاظ نیاز دانشجویان و اساتید دانشگاه در سال 1361 با شروع 
کار دانشگاه آزاد اسلامی فعالیت خود را آغاز کرده است. این انتشارات با توجه فعالیت 
، یکی از گسترده ترین و بزرگ ترین ناشران  بیش از 300 واحد دانشگاه آزاد در سراسر کشور
کشـــور نیز محســـوب می شـــود و در حال حاضر بیش از 50 ناشـــر دارای مجوز از وزارت 
ارشـــاد در ایـــن مجموعـــه فعالند و تاکنـــون حدود 20 هزار عنوان کتاب زیر نظر این ناشـــر 
بزرگ در موضوعات و حوزه های مختلف درســـی، علمی، آموزشـــی و تخصصی و دیگر 
حوزه های دانشگاهی منتشر شده است. همزمان با فرارسیدن هفته کتاب و بزرگداشت روز 
کتابخوانی با حمیدرضا ملکی، مدیر انتشارات مرکز نشر علمی دانشگاه آزاد به گفت وگو 
نشسته ایم و جزئیات برنامه های دانشگاه آزاد در این هفته و آخرین برنامه های این مرکز را 

جویا شده ایم که در ادامه می خوانید. 

    برگزاری نمایشگاه در واحد علوم و تحقیقات با هزار عنوان 
کتاب

حمیدرضـــا ملکـــی، مدیر انتشـــارات مرکز نشـــر علمـــی دانشـــگاه آزاد در گفت وگو با 
»فرهیختگان« ضمن تبریک به مناســـبت فرارســـیدن هفته کتاب و بزرگداشـــت روز 
کتابخوانی گفت: »در هفته آخر آبان ماه، نشر علمی و دانشگاهی دانشگاه آزاد و اداره کل 
کتابخانه ها، مجلات، انتشارات علمی و علم سنجی با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی 
و عرضه آثار مکتوب و بروندادهای علمی دانشگاه به اساتید، دانشجویان و علاقه مندان 
کتاب دانشـــگاهی، نمایشـــگاهی به میزبانی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه در سه 
: عرضه و فروش جدیدترین کتب چاپ شده در دانشگاه، حراج کتب قدیمی و  محور
مازاد و طرح پویش گردش کتاب جهت ترویج فرهنگ کتابخوانی)امانت کتب مازاد 
به متقاضیان به شرط گردش بین خوانندگان( برگزار کرده است.«  او با بیان اینکه در 
این نمایشـــگاه که از تاریخ 24 تا 30 آبان ماه در حال برگزاری اســـت اضافه کرد: »نشـــر 
علمی دانشگاه به همراه چهار ناشر بزرگ دانشگاهی: تهران مرکزی، علوم و تحقیقات، 
تهران جنوب و یادگار امام شـــهرری و یک ناشـــر عمومی و دانشـــگاهی با بیش از هزار 
عنوان کتاب اقدام به عرضه کتب به خانواده بزرگ دانشگاهی کرده است است.«  مدیر 
انتشارات مرکز نشر علمی دانشگاه آزاد ادامه داد: »کتب این نمایشگاه با تخفیف یک 
تا 40 درصد و برخی کتب قدیمی با قیمت نازل پشت جلد به مخاطبان ارائه می شود. 
همچنین طرح پویش کتاب نیز با ارائه کتاب رایگان به شرط امانت و انتقال به سایر 
خوانندگان در قالب این نمایشگاه در حال انجام است که با استقبال بسیار خوبی 

مواجه شده است.«

  تهیه و تدوین شیوه نامه های استانداردسازی نشر کتب
او در بخش دیگری از ســـخنان خود با بیان اینکه شـــیوه نامه استاندارد ســـازی کتب 
دانشـــگاهی در ســـال 1399توسط مرکز نشر علمی دانشگاه تدوین و با تایید ریاست 
محترم دانشگاه به واحدهای دانشگاه آزاد ذیل بخشنامه نشر کتب علمی ابلاغ شد، 
توضیح داد: »پیش از این اقدام، کتاب ها با شیوه های متفاوت و طراحی روی جلد 
و لوگوی غیر استاندارد در واحدهای مختلف چاپ می شدند. به بیان دیگر با ابلاغ 
شیوه نامه واحد صفحه آرایی و طراحی جلد و نظارت های دقیق روی استانداردهای 
نگارشـــی، ویرایشـــی و صفحه آرایی امروز همه کتاب های انتشـــارات دانشگاه آزاد به 

صورت متحدالشکل و با یک فرمت یکسان منتشر می شوند.«  به گفته ملکی، سالانه 
حدود 200 تا 250 عنوان کتاب جدید با اعمال استانداردهای صفحه آرایی نگارشی 

و ویرایشی منتشر می شود. 

     بانک داوری کتاب متمرکز و منسجم ایجاد می شود
او در ادامـــه تاکیـــد کـــرد: »با توجه به اینکه انتشـــارات دانشـــگاه آزاد یک نشـــر علمی و 
تخصصی است، محتوای کتب تولیدی در دانشگاه نیازمند ارتقا  و توجه ویژه است. 
به طور قطع کتابی که می خواهد در این انتشارات منتشر شود، باید مراحل داوری را 
طی کند. همه کتاب های منتشره در واحدهای دانشگاهی توسط دو نفر از اعضای 
هیات علمـــی به عنـــوان داور مورد ارزیابی محتوایی قرار می گیرند. به جهت انســـجام 
، به زودی داوری همه کتب دانشـــگاهی زیر نظر دانشـــکدگان  و ســـهولت در این امر

معاونت های موضوعی در 62 رشته موضوعی محقق خواهد شد.« 

      آغاز حرکت به سمت انتشار کتب الکترونیکی
مدیر انتشارات مرکز نشر علمی دانشگاه آزاد اظهار کرد: »نشر کتاب در سال  های اخیر 
دست خوش مسائلی از قبیل تورم و گرانی کاغذ و سایر ملزومات چاپی شده است؛ 
از این رو حرکت به سمت انتشار کتب الکترونیکی امری بسیار ضروری است. البته 
که لذت مطالعه کتاب چاپی هنوز جایگزین دیگری ندارد؛ اما مســـائل فوق الذکر و 
گسترش فضای مجازی و دسترسی آسان  آن، تفاوت اساسی در ذائقه مخاطب ایجاد 
کرده است. با توجه به تقاضای روزافزون اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد مقدمات 

انتشار کتب الکترونیکی در حال انجام است.« 

     آغاز تدوین کتب درسی سراسری و تحقق درآمد 
غیر شهریه ای

او با تاکید بر اینکه انتشارات دانشگاه آزاد جامعه هدف مشخصی دارد، تصریح کرد: 
»فعالیت چندین هزار هیات علمی و بیش از یک میلیون دانشجو در سراسر کشور 
فرصت استثنایی را برای این ناشر بزرگ فراهم کرده است تا با تالیف و تدوین منابع 
درسی گامی بسیار بزرگ در راستای تامین نیازهای علمی و درسی اساتید و دانشجویان 
بردارد و وابستگی دانشگاه به بیرون از مجموعه را محدود کند. نشر علمی دانشگاه 
آزاد از تولیـــد محتـــوا تـــا بازار هدف کتاب را درون خود دارد و با یک برنامه ریزی دقیق و 
ایجاد گروه های تدوین و تالیف کتب درســـی می توان یک بازار مطمئن برای تحقق 

درآمدهای غیر شهریه ای ایجاد کرد.«
 

     راه اندازی سامانه یکپارچه معرفی، توزیع و فروش کتاب، 
به زودی

ملکی در ادامه خاطرنشـــان کرد: »با عنایت به نیاز ضروری دانشـــجویان و مخاطبان 
کتاب و تهیه آســـان و ســـهل الوصول کتاب دانشگاهی، فروشگاه و نمایشگاه دائمی 
کتاب دانشـــگاه در راسته کتاب فروشـــان میدان انقلاب در سال 1399 به بهره برداری 
رسید و اکنون پاسخگوی فروش فیزیکی و همچنین غیرحضوری متقاضیان است. 
در فاز دوم نیز سامانه معرفی و فروش الکترونیکی کتاب در قالب سکوی نشر دانش در 
دست راه اندازی است و به زودی با بهره برداری آز آن حدود 10 هزار عنوان کتاب معرفی 
و عرضه خواهد شد و دانشجویان و اساتید می توانند به آسانی به منابع و تولیدات کامل 

انتشارات دانشگاه آزاد دسترسی پیدا کنند.« 

مدیر انتشارات مرکز نشر علمی دانشگاه آزاد از اجرای طرح پویش گردش رایگان کتاب خبر داد

تخفیف 40 درصدی کتب دانشگاه آزاد 
در ایام هفته کتاب

 10 هزار عنوان کتاب در فروشگاه اینترنتی سکوی دانش عرضه خواهد شد

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مـــدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مهشـــاد عودی فرزند علی به 
شـــماره ملی 1540309290 در مقطع کارشناســـی رشته زیست شناسی –سلولی و 
مولکولی -میکروبیولوژی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پیمان بلالک فرزند حمزه به شماره شناسنامه 
1673 صادره از حوزه 3 شهرستان رودبار در مقطع کارشناسی رشته زراعت اصلاح 
نباتات زراعی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی محمدصـــادق طاهری فرزند غلامحســـین به شـــماره 
شناســـنامه 686 صـــادره از اهـــواز در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی منابع 
طبیعی – شـــیلات  صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 168610601314 
مـــورخ 87/03/25  مفقـــود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  کارگر )فرهنگ شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی فهیمه دهدشتی شـــفیعی فرزند محمدجعفر به شماره 
شناسنامه 1454 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره 
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 496438 مورخ 1381/09/09 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته الهیات و معارف اسلامی –علوم 
قرآن و حدیث اینجانب مهدیه باغخانی فرزند جواد با کد ملی 2992285471 صادره 

از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت دوره کارشناسی ناپیوسته رشته معماری اینجانب مژده بنی اسدی 
فرزند منصور با کد ملی3111517080 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

برگ ســـبز خودرو پژو ســـواری 405 مدل 96 به رنگ ســـفید روغنی به شماره موتور 
164B0123838 و بـــه شـــماره شاســـی NAAM31FE7HK616062 و بـــه شـــماره 
ک 14 – 677 ن 72 به نام رسول فروغی دهنوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار  پلا

ساقط می باشد.

بـــرگ ســـبز و کارت موتورســـیکلت دایچی مـــدل 89 به رنگ آبی به شـــماره موتور 
ک 18719- 621   126FMI0121320 و به شماره شاسی 125V8921758 و به شماره پلا

به نام محسن حقیقی پوده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدیریت استراتژیک و پابرجایی راهبردها 
 سینا نعمتی زاده

ارزشیابی عملکرد دولت و سازمان های دولتی 
 جعفر بیک زاد

پیش رانش هواپیما و موتورهای توربین گازی دو جلدی

 ترجمه رضا آقایی طوق 
اخلاق و احکام کسب و کار 

 سید محمود هاشمی

تحفه الملوک
کمی  تصحیح اسماعیل حا

فلسفه علم، فناوری و جامعه 
پناه  عبدالحسین خسرو

آموزش قرائت قرآن کریم 
 گروهی از مولفان

زیج بهادرخانی 
 تصحیح و مقدمه فرید قاسملو

سپهر سخن 
سیده شبنم لاجوردی زاده

منظومه فکری آیت الله العظمی خامنه ای دوجلدی 
پناه عبدالحسین خسرو

رهیافت تحلیلی بر وصیت نامه  امام خمینی )ره( 
 محمد نصیری 

نظریه های مشاوره و روان درمانی دوجلدی 
 ترجمه مجتبی تمدنی

راهنمای مطالعه نظریه های مشاوره و روان درمانی 
  ترجمه مجتبی تمدنی

مبانی نورو آناتومی و نوروفیزیولوژی عملکرد انسان 
 تالیف سیدکاظم موسوی ساداتی

تعدادی از 
کتب پرفروش 

انتشارات 
دانشگاه 

آزاد اسلامی


